Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

LEILÃO Nº 001/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do Presidente da Comissão Permanente de
licitações, torna público para conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade LEILÃO nº 001/2018,
destinada à venda de veículos, equipamentos, maquinários e sucatas, considerados inservíveis ao Município de Campo
Novo do Parecis/MT, obedeceu a todas as formalidades legais inscritas na Lei N° 8.666/93.

Sendo  arrematantes vencedores as seguintes pessoas:

LOTE NOME DO ARREMATANTE CPF VALOR DA
ARREMATAÇÃO

1 GIVANILDO ROCHA 945.056.241-53 R$ 3.390,00

2 LEANDRO PATRON BIUDES 803.347.419-04 R$ 2.360,00

3 DINIVALDO MACHADO 453.430.631-87 R$ 5.560,00

4 CARLOS PIRES CARVALHO 016.852.491-08 R$ 8.500,00

5 ERNO MILTON MARKUS 283.659.760-72 R$ 16.600,00

6 AIDO PAVAN 431.888.429-53 R$ 9.600,00

7 HELDER DE CAMPOS 015.218.401-56 R$ 3.500,00

8 ERNO MILTON MARKUS 283.659.760-72 R$ 2.700,00

9 SANDRO PEREIRA DA SILVA 411.740.891-72 R$ 4.050,00

10 JOSÉ ANDRÉ ZAMINHAN 349.105.901-10 R$ 4.100,00

11 ADILSON PAULINO DE FRANÇA 295.959.402-91 R$ 5.200,00

12 ANTONIO PIAZZA 029.484.860-68 R$ 6.160,00

13 JOAO LIMA DOS SANTOS 405.425.991-04 R$ 9.000,00

14 HELDER DE CAMPOS 015.218.401-56 R$ 2.850,00

15 ADEMAR GOMES LAURINDO 654.189.302-06 R$ 7.600,00

16 JOAO LIMA DOS SANTOS 405.425.991-04 R$ 12.600,00

17 RUDI MARCOS DOS SANTOS 474.692.770-72 R$ 32.000,00

18 ANTONIO PIAZZA 029.484.860-68 R$ 3.780,00

19 CARLOS WEGRZYN 340.545.299-68 R$ 8.300,00

20 ITAGENE PEDROSO DE BARROS
JUNIOR 716.246.781-49 R$ 4.400,00

21 EVERALDO DA CRUZ RODRIGUES 058.337.411-57 R$ 1.600,00

22 PAULO APARECIDO DO CARMO 848.946.361-15 R$ 1.220,00

23 LUIS FERNANDO ALVES DA MATA 010.286.721-60 R$ 640,00

24 FERNANDO VIEIRA DO PRADO 532.117.901-87 R$ 1.500,00

25 DINIVALDO MACHADO 453.430.631-87 R$ 12.600,00

26 DINIVALDO MACHADO 453.430.631-87 R$ 51.500,00

27 JOAO PATRÍCIO DO CARMO 272.287.621-24 R$ 14.500,00

28 SANDRO GILBERTO ZENI 393.991.841-53 R$ 13.000,00

29 RONALDO NUNES DE OLIVEIRA 427.714.636-37 R$ 61.000,00

30 ADILTON PEREIRA DA SILVA 352.357.211-87 R$ 2.400,00

31 ROGERIO CORREA DIAS 031.084.981-00 R$ 2.400,00

32 SANDRO PEREIRA DA SILVA 411.740.891-72 R$ 1.000,00

33 ADILTON PEREIRA DA SILVA 352.357.211-87 R$ 1.800,00

34 DINIVALDO MACHADO 453.430.631-87 R$ 13.600,00

35 DINIVALDO MACHADO 453.430.631-87 R$ 8.000,00

36 DINIVALDO MACHADO 453.430.631-87 R$ 20.500,00

37 DINIVALDO MACHADO 453.430.631-87 R$ 8.000,00

38 SOLIMAR CARVALHO SOUSA 869.590.851-87 R$ 15.000,00

39 DINIVALDO MACHADO 453.430.631-87 R$ 5.000,00

40 DINIVALDO MACHADO 453.430.631-87 R$ 1.000,00

Totalizando R$ R$ 388.510,00 (trezentos e oitenta e oito mil, quinhentos e dez reais)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: abf47766

Campo Novo do Parecis-MT, 14 de dezembro de 2018.

Leandro Nery Varaschin. Presidente  da Comissão Permanente de Licitações

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL 136/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO PRESENCIAL 136/2018, destinado à
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de baterias veiculares, teve como vencedoras as empresas:
REIDIBA COM DE ACUM. E ACESSORIOS LTDA, com o valor total de R$ 42.210,00 (quarenta e dois mil, duzentos e dez
reais),  D.M. DE BRITO - EPP, com o valor total de R$ 34.490,00 (trinta e quatro mil, quatrocentos e noventa reais),
E.M.PUERTA - ME, com o valor total de R$ 30.100,00 (trinta mil e cem reais).

Campo Novo do Parecis - MT, 14 de dezembro de 2018.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: abf47766

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: abf47766

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T14:10:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial